ПРОТОКОЛ

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по ремонту асфальтобетонного покрытия по улице Сивачева в п. Энем.
 30 сентября  2009 года

  п.Энем

Предмет аукциона: Ремонт асфальтобетонного покрытия по ул. Советская в п. Энем.

Муниципальный заказчик аукциона: администрация МО «Энемское городское поселение»,

Торги проводит администрация МО «Энемское городское поселение»,

Почтовый адрес:  РА, 385100, Тахтамукайский район, 385132, п. Энем, ул. Чкалова, 13. телефон: 8 (87771) 44-2-71, факс: 8 (87771) 42-5-10

  Извещение о проведении открытого аукциона  опубликовано в газете «Согласие».

Начальная цена контракта:

Лот №1 –  1 млн. руб.

Шаг аукциона:
Лот №1 – 50 000 руб.

Место выполнения работ: п. Энем.

Источник финансирования: Средства местного бюджета МО «Энемское городское поселение»

Прием заявок: с 10.09.2009 года по 30.09.2009 года до 11-00 ч.

Рассмотрение заявок: 30.09.2009 года  в 11-00 ч.
Состав  аукционной комиссии:

Хахо Р.Х.  – руководитель отдела по ЗИО администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение», и.о. председателя комиссии;
Ачмиз М.Р. – главный  специалист  – юрист администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение» – секретарь комиссии;
Дочлеж С.М. -  руководитель финансово-экономического, бухгалтерского отдела администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»;

Скляр С.М. -  главный специалист – управляющий делами администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»;

Савв З.Т. – ведущий специалист по бюджету администрации муниципального образования «Энемское городское поселение»;

     В состав конкурсной комиссии входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии: из них 5 членов комиссии с правом голоса.

        Кворум имеется. Комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Рассмотрение заявок на участие в аукционе  по проведению работ по ремонту асфальтобетонного покрытия по ул. Сивачева в п. Энем, который был проведен  30 сентября 2009 года  в 17-00 ч  по адресу: п. Энем, ул. Чкалова, 13,  актовый зал. По окончании приема заявок на открытый аукцион была подана одна заявка:   ЗАО «Дорстрой».

         Конкурсная заявка рассмотрена в соответствии с требованиями,  установленными аукционной документацией  и Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.05г. № 94-ФЗ.
	№
	Наименование

организации
	Наличие документов
	Решение о допуске/ не допуске к участию в конкурсе

	1
	ЗАО «Дорстрой»

Ген. директор Мугу З.Р.

юр.адрес: РА, Тахтамукайский район, п. Яблоновский, ул. Связи,  7

факт.адрес: РА, Тахтамукайский район, п. Яблоновский, ул. Связи,  7

ИНН 0106002287,

КПП 010701001,

к/сч.3010181060000000966

р/сч. 40702810300170003230

ОАО «Юг-Инвестбанк»

г. Краснодар;
к/сч30101810600000000602,

р/сч 40702810901000007843 в Юго-Западном банке СБ РФ г. Ростов-на-Дону
	Опись документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника конкурса,  копия нотариально заверенной выписки из единого реестра юридических лиц от 06.04.2009 года, документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа, копии учредительных документов,  предложение о функциональных характеристиках,  проект контракта, Свидетельство о постановке на учет в налоговых органах.
	Признать участником конкурса

   Аукционная комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе и приняла решение:

          В связи с тем, что по открытому аукциону «ремонт асфальтобетонного покрытия по улице Сивачева в п. Энем» подана одна аукционная заявка, на основании п. 11 ст.35  Федерального закона №94-ФЗ от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признается несостоявшимся. Представленная заявка  ЗАО «Дорстрой» соответствуют всем требованиям и условия предусмотренным документацией об аукционе. В соответствии с п.12 ст. 35 ФЗ необходимо в течении 3-х рабочих дней передать проект муниципального контракта.

  РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержалось» - 0.

Решение принято единогласно